
 

 
 

2014 年 12 月 26日

お得意様各位

代表取締役 根本 喜明

年末年始の休業のご案内

拝啓 寒冷の候、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
さて、標記の件に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。
休業中は大変ご不便等お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程
宜しくお願い申し上げます。
来年も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2014年12月27日（土）～ 4日（日） ： 日業休

尚、2015年1月5日（月）より通常営業いたします。

以上


